Cap. IX. Febris Intermit. genio.

Cremoris factidi albescenis per Anum
penè exhaustas. Appropinquantem Mor-
tem omnia ostendebant, quippe Princi-
pium vitale, seu Spiritus animales à Ve-
neno adcō deprimebantur, ut sepe iterum
expansuros spes non esset. Ad demul-
cendam autem malignam humorum Ac-
moniam è Glandulosā Ventriculi & Inte-
stinarum membranā perpetim exercito-
rum, cāque lacerfantium; iussi, ut Aqua
Pallī Āegro copiōe propinaretur, & per
Anum Siphone injiceretur; ut Regio Ven-
triculi affaui Sacculis nostris Aromati-
cis calide soveretur, & Bolis summè
Cardiacis, &, pro Āegri viribus, Opiatus,
ad Expansionem Spirituum premovent-
dam, & Colliquationem humorum pre-
cipitem compescendam, quartā quāque
horā, cum haustrū Julapī Cardiaci &
Ālexipharmacī exhiberetur. A tertio vel
quarto Bolo deglutito, Pulsus robur plu-
rimum restitutum sensi, nigredinem Cu-
tis evanescentem, Calorem in Extremis
Partibus redintegratum, Evacuationes en-
ormes quadantes suppressas, Sudores
Colliquativos diminutos, jactationem mi-
nus inquietam, & Somnos, breves licet,
tamen minore agitratione finitos. Quo-
cira Venenum, durante hac Sympto-
matū Remissione, Cortice Peruviano cum
Laudano commixto, quartā quāque horā

in formâ Haustûs propinato aggredior, probè sciens vires Ægri secundo Prælio non esse pares. Verum ante tertiam Dofin Corticis, Veneno inexpectatò recrudescente, Paroxysmu recens, cum prioribus Symptomatis diris sociatus, atque funestus invasit: Unde misellus Æger spatio xxiv horarum fatis cessit.

Historia II.

Alietra E-
jusmodi. Filius unicus Mercatoris prædowitzis, X. Annos natus, qui etiam jamdiu valetudinarius fuerat, circiter Annum 1676, Febre Tertianâ correpus, in manus Pharamacopola per tres hebdomadas curandus tradebatur. At quâ methodo, durante hoc spatio, tractabatur, nefcio, Tandem à Veneno Febris intenso Spiritus Animales opprimebantur, & extinguabantur, & Misellus Puer, per triduum ab insultu Paroxysmi ultimi, continuâ aggratione, ac Vomitione pressus jacebat; cum Pulsu formicante, inquietus, insomnis, immensestiens, & Madore frigido undiquâque perfusus. Die secundo Paroxysmi Ego advocatus, virulentiam humorum per glandulas ventriculi excretorum copiosa ingestionē *Aqua Pulli* demulcere fatigi, stragulis eriam, Calore externo; *Sacculis Aromaticis* Vino Claretio incocitis & expressis,

pressis, & ad Ventriculum exterius applicatis; nec non Spiritu CC. *Julapiis*, *Speciebus* & *Bolis Cardiacis*, & Vino copiose propinato, Expansionem Spirituum promovere, & Flammam vitalem penè extinxam resuscitare pro virili conabar, Incasum autem omnia; quippe Spiritus Veneno summè Deleterio, à primo Paroxysmi insultu, planè exticti fuérunt. Puer autem languens & Algens, tandem sub finem tertii diei Lipothymicè obiit, Toxico prægrandi proculdubio interemptus.